

# Norris JN Holding ApS

Sofiendalsvej 81, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 07 04 46

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

---

**Norma Klein Norris**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Norris JN Holding ApS Sofiendalsvej 81 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 33 07 04 46 Stiftet: 25. juli 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Norma Klein Norris
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed, herunder investering i børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.534</b>	<b>-27.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	106.466
Andre finansielle indtægter	972.198	633.479
Øvrige finansielle omkostninger	-223.553	-1.036.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>707.111</b>	<b>-323.617</b>
Skat af årets resultat	-155.562	94.618
<b>Årets resultat</b>	<b>551.549</b>	<b>-228.999</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.382.972
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	438.549	2.043.373
<b>Disponeret i alt</b>	<b>551.549</b>	<b>-228.999</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	94.618
Tilgodehavende selskabsskat	902.836	612.000
Andre tilgodehavender	16.845	275.323
Tilgodehavender i alt	<u>919.681</u>	<u>981.941</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.752.025	23.478.410
Værdipapirer i alt	<u>42.752.025</u>	<u>23.478.410</u>
Likvide beholdninger	3.702.678	22.502.234
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.374.384</u></b>	<b><u>46.962.585</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.374.384</u></b>	<b><u>46.962.585</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	47.164.146	46.725.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>47.357.146</u></b>	<b><u>46.916.197</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	17.238	46.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.238	46.388
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.238</u></b>	<b><u>46.388</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>47.374.384</u></b>	<b><u>46.962.585</u></b>

### 2 Oplysninger om dagsværdi

#### 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	7.741.020	35.011.005
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>310.917</u>	<u>190.855</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv. i selskabet.
